



“DEVLETİN ELİYLE HAYATA TUTUNDUM”

Nevzat Tepe, “devletin uzattığı elle hayata tekrar tutunarak çoluğuma çocuğuma ekmek götürüyorum”

Artvin’de yaşayan eski hükümlü Nevzat Tepe “Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma Destek Programı” kapsamında Türkiye İş Kurumundan (İŞKUR) aldığı destekle kendi işini kurarak alın teriyle evine ekmek götürmeye başladı. İşlediği değişik suçlardan 3 yılı açkın bir süre hüküm giyen inşaat ustası Nevzat Tepe, tahliye sonrası Artvin Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ekiplerinin yönlendirmesiyle Ceza ve Tevfik Evleri Genel Müdürlüğü ile İŞKUR Genel Müdürlüğü arasında imzalanan Engelli ve Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma Projesine başvuru yaptı. Başvurusu kabul edilen Tepe toplamda 43 bin 750 lira hibe desteği alarak iş yeri sahibi oldu. Tepe aldığı hibe ile açtığı dükkân da, inşaat sektöründe baya badana dış cephe mantolama gibi işler yaparak kendisinin ve ailesinin geçimini sağlamaya başladı.

Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt, beraberindeki Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Cevdet Ertürk ve Denetimli Serbestlik Müdürü Özcan Deniz ile birlikte eski hükümlü Nevzat Tepe’yi iş yerinde ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu. **Büyükyurt, “Devlet Desteğiyle Cüzel Bir Ekmek Kapısı Açıldı”** Burada gazetecilere açıklamalarda bulunan Büyükyurt, Cumhuriyet Başsavcılığının suç ve suçlularla mücadele etmenin yanı sıra, hükümlüleri suçtan uzaklaştırıp topluma kazandırmak gibi bir görevi olduğunu kaydetti. Devletin bu tarz desteklerinin eski hükümlüleri suçtan uzak tutarak hayata bağlama adına çok önemli olduğunu kaydeden Büyükyurt, “Bugün burada bunun çok güzel bir örneğini görüyoruz. Devlet desteğiyle güzel bir ekmek kapısı açıldı. Allah hayırlı uğurlu etsin ve bol kazançlar versin.” dedi.



Özcan, “Bu Tarz Projeler Eski Hükümlüleri Toplumla Daha Barışık Hale Geliyor” Denetimli Serbestlik Müdürü Özcan Deniz işini kurmak isteyen denetimli serbestlik hükümlülerinin İŞKUR ve diğer kaynaklarla desteklenerek toplumla bütünleşmesinin önemli bulduklarını kaydetti. Bu tarz projelerle eski hükümlülerin suçtan uzaklaştırıldığını kaydeden Düzcan, “Ekonomik olarak eli güçlenen hükümlüler, toplumla daha barışık hale geliyor. Devletimizin destekleriyle bu insanlarımızın toplumda normal bir şekilde hayatını sürdürmesi için mücadele veriyoruz. Denetimli serbestlik hükümlüleri olsun, eski hükümlüler olsun meslek edinme anlamında, kendi işini kurma anlamında müdürlüğümüze müracaatları halinde destekleyeceğimizi ifade etmek istiyoruz” dedi. **Ertürk, “43 Bin 750 Liralık Hibe Desteği Sağladık”** Çalışma ve İş Kurumu Artvin İl Müdürü Cevdet Ertürk, kurum olarak gerek engelli gerekse de eski hükümlü kişileri desteklemeye devam ettiklerini söyledi. Ertürk, “Burada amacımız bu insanları hem toplum kazandırmak, hem de istihdama kazandırmak. Bu

sebeple biz eski hükümlü kardeşimiz olan Nevzat Beyi bir proje ile kabul ettik. Bu projeyi il istihdam kurulunda kabul ettik ve Ankara’ya genel müdürlüğümüze gönderdik. Proje arada kabul edildi bütçe serbest bırakıldı. Bu kardeşimize 43 bin 750 liralık bir destek verdik. İnşaat işleri ve dış cephe mantolama alanında faaliyet yürütüyor. Biz diyoruz ki, bu kardeşlerimiz hayata küsmesinler bize müracaat etsinler. Biz onlara destek vermeye devam ediyoruz. Denetimli Serbestlik

Hükümlüsü Nevzat Tepe’de yaptığı konuşmada devletin bu imkanlarından Artvin Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yetkilileri sayesinde haber dar olduğunu ifade etti. Devletin kendisine el uzatmasıyla yeniden hayata tutunduğunu kaydeden Tepe, “Ceza evinden çıkınca çok kötü durumdaydım. Çoluğuma çocuğuma ekmek götürüyorum. Devletin bana el uzatması beni hayata tutundurdu. Emeği geçen insanlara teşekkür ediyorum” dedi **Temel Okur**



Nevzat Tepe